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  РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ

     Министерство на земеделието и храните
     Областна дирекция „Земеделие” - гр.Монтана

ЗАПОВЕД
№ 45
гр. Монтана, 08.02.2024 г.

На основание чл. 3, ал. 4 от Устройствен правилник на областните дирекции „Земеделие” във вр. с чл. 37в, ал.10 от Закона за собствеността и ползването на земеделските земи (ЗСПЗЗ), както и във връзка с регистрирани в Oбщинска служба по земеделие гр. Монтана, споразумения по чл. 37в, ал.2 от ЗСПЗЗ, 
НАРЕЖДАМ :

1. Да се допълни Заповед № 431/24.11.2023г. на директора на Областна дирекция „Земеделие“ – гр. Монтана, допълнена със Заповед № 25/16.01.2024 г. на директора на Областна дирекция „Земеделие“ – гр. Монтана, с имоти от Държавния поземлен фонд (ДПФ) по ползватели, както следва:
	Ползвател, отговарящ на изискванията по 37в,               ал. 10 ЗСПЗЗ
	Налични земи от Държавния поземлен фонд /ДПФ/ в масиви за ползване за стопанската 2023/2024 г.

	
	Община
	Землище
	Идентификатор по КККР
	Площ           (дка)
	Начин на трайно   ползване
	Местност
	Категория
	Цена (лв./дка)
	Годишен наем (лв.)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	8
	7
	6
	9
	10

	„СИЛВИЯ 7“ ООД
	Монтана
	Славотин
	67043.23.36
	14,652
	нива
	Атанасов дол
	5
	51,00
	747,25

	„ВИДОВ ГРУП“ ЕООД
	Монтана
	Благово
	04251.67.39
	17,482
	нива
	Ливагето
	3
	30,00
	524,46


2.  В 7-дневен срок от публикуване на настоящата Заповед ползвателите по т. 1 могат да внесат по сметка на Областна дирекция „Земеделие“ гр. Монтана по-високата сума между най-високата тръжна цена за землището за земите от държавния поземлен фонд за стопанската 2023/2024 година и размера на средното годишно рентно плащане за землището в общината, след което да се явят в Областна дирекция „Земеделие“ гр. Монтана за сключване да договор за наем за съответните имоти.
Сумите се внасят по сметката на:
ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ „ЗЕМЕДЕЛИЕ” – МОНТАНА

IBAN: BG 50 UBBS 8002 3110 0440 10
BIC: UBBSBGSF

БАНКА: ОББ – ГР. МОНТАНА

Заповедта да се обяви на интернет страницата на Областна дирекция „Земеделие“ –              гр. Монтана, както и на информационните табла пред Областна дирекция „Земеделие“ –                 гр. Монтана и Oбщинска служба по земеделие гр. Монтана.

д-р виолета гергова /П/
Директор на ОД „Земеделие” - Монтана
ГД/ГДАР
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